

Magala Holding ApS

Poststrædet 25, 9460 Brovst

CVR-nr. 34 05 05 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Jonni Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magala Holding ApS Poststrædet 25 9460 Brovst CVR-nr.: 34 05 05 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonni Larsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	CarHouse ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.678 kr. mod -5.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.860 kr. mod 1.182.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-8.678	-5.573
Indtægter af kapitalinteresser	19.309	1.179.577
Andre finansielle indtægter	10.238	909
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.677	-6.332
Resultat før skat	-98.808	1.168.581
Skat af årets resultat	25.948	14.124
Årets resultat	-72.860	1.182.705
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-105.379	10.266
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.058.039
Disponeret fra overført resultat	-85.281	0
Disponeret i alt	-72.860	1.182.705

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>419.009</u>	<u>524.388</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>419.009</u>	<u>524.388</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>419.009</u>	<u>524.388</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		28.273	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.326	2.325
Andre tilgodehavender		<u>93</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>30.692</u>	<u>2.325</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.081.654</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.081.654</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>296.518</u>	<u>1.489.618</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.408.864</u>	<u>1.491.943</u>
Aktiver i alt		<u>1.827.873</u>	<u>2.016.331</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.008	325.387
	Overført resultat	1.390.153	1.475.434
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	1.807.961	1.995.221
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Anden gæld	15.412	16.610
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.912	21.110
	Gældsforpligtelser i alt	19.912	21.110
	Passiver i alt	1.827.873	2.016.331

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	315.121	417.395	113.000	925.516
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	10.266	1.058.039	114.400	1.182.705
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	325.387	1.475.434	114.400	1.995.221
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-105.379	-85.281	117.800	-72.860
	80.000	220.008	1.390.153	117.800	1.807.961

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>119.677</u>	<u>6.332</u>
	<u>119.677</u>	<u>6.332</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.081.654</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-115.750</u>
